Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP - Brasil.

ANO V Nº 653 CACHOEIRINHA  - TO terça-feira, 15 de julho de 2025

ATOS DO PODER EXECUTIVO ................................ 1

RESULTADO DE JULGAMENTO ATA DE SESSÃO .......... 1

RESULTADO DE JULGAMENTO ATA DE SESSÃO
PREGÃO PRESENCIAL SRP N° 008/2025

PROC. ADM N° 119/2025

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA - TO,

através do seu  Pregoeiro Oficial, torna público para conhecimento

dos interessados o resultado da licitação Pregão Presencial SRP nº

008/2025 - TIPO MENOR PREÇO POR ITEM – que teve início

no dia 14/07/2025  08:30min, e foi marcada para dia  15 de julho

de 2025, às 08 horas, na sede da Prefeitura Municipal de

Cachoeirinha – TO, situada na RUA 21 DE ABRIL, Nº 1525 –

CENTRO, observando os feitos a sessão foi iniciada para  a

realização do procedimento licitatório, que tem por

objeto:  REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA(S) PARA OS FORNECIMENTOS DE

COMBUSTÍVEIS (GASOLINA COMUM, GASOLINA

ADITIVADA, ÓLEO DIESEL COMUM E ÓLEO DIESEL S10,

ÓLEOS LUBRIFICANTES, GRAXAS, FLUÍDOS DE FREIOS,

FLUIDO PROTETIVO DE RADIADORES, ARLA 32),

VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DAS

SECRETARIAS E DEPARTAMENTOS DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA – TO, E O FUNDO

MUNICIPAL DE SAÚDE, FUNDO MUNICIPAL DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL E FUNDO MUNICIPAL DE

DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO E FUNDO

MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE, DESTE MUNICÍPIO DE

CACHOEIRINHA TOCANTINS. Observando ainda o

encerramento dos feitos, tornamos público para conhecimento dos

interessados o resultado a seguir a empresa: I.M. MACEDO E CIA

LTDA, Inscrito no CNPJ Nº 19.519.336/0001-93, vencedora dos

itens: 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16,

18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 28 e 29. DECLARO vencedora

do processo licitatório Pregão Presencial SRP nº 008/2025 Proc.

Adm. nº 119/2025. Onde DECLARAMOS a mesmas como

vencedora do processo em referência.

Cachoeirinha/TO, 15 de Julho de 2025.

Gabriel Jardim de Sousa

Pregoeiro

Para facilitar a consulta ou a validação deste

documento, use um leitor de QR CODE.

Edição com registro número: 653
ATOS DO PODER EXECUTIVO

SUMÁRIO

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20652.docx%23_Toc203637467

		2025-07-15T19:22:45-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144